

Príloha č. 1 ku kúpnej zmluve

Úprava športového povrchu z

Stavba: umelej trávy na Multifunkčnom ihrisku v Mníšku nad Hnilcom pre projekt: Unity through Diversity

Objekt: SO 01 Multifunkčné ihrisko

Miesto: Obec Mníšek, obec@mnisek.sk, 0905 475 941

Adresa:

Objednávateľ:

.....

Zhotoviteľ:

CENTAURY Plus s.r.o.

PČ	Výmena UT 33x18m	Množstvo	Jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
----	------------------	----------	----------	--------------------------	--------------------	------------------

ZEMNÉ PRÁCE

DODÁVKA A MONTÁŽ ŠPORTOVÉHO POVRCHU Z UMELEJ TRÁVY

Umelá tráva ; dĺžka vlákna: 40+2mm; Dtex:od 10500; počet vpichov na m2: 8820; farba zelená, priepustnosť vody: min.67l/m2,váha min:2495g/m2	603.6	m2	€ 17,82	€ 10 756,15	€ 12 907,38
Lepidlo PU	100	kg	€ 3,50	€ 350,00	€ 420,00
Podleповacia páska; šírka: 300mm	150	bm	€ 0,53	€ 79,50	€ 95,40
Podleповacia páska; šírka: 400mm	150	bm	€ 0,53	€ 79,50	€ 95,40
Umelá tráva ; dĺžka vlákna: 40+2mm; Dtex:od 10500; počet vpichov na m2: 8820; farba biela, priepustnosť vody: min.67l/m2,váha min:2495g/m2-šírka čiar 100mm	141	bm	€ 4,50	€ 634,50	€ 761,40
volejbal: 81m					
malý futbal - bránkoviská: 60m					
Kremičitý piesok vrátane dopravy	9	t	€ 55,00	€ 495,00	€ 594,00
min. 14kg na m2: 603,6*0,014					
SBR granulát vrátane dopravy	4	t	€ 281,25	€ 1 125,00	€ 1 350,00
min. 7kg na m2: 603,6*0,007					
Montáž vrátane vsypov a vyčiarovania	603.6	m2	€ 3,13	€ 1 889,27	€ 2 267,12

CENA SPOLU DODÁVKA A MONTÁŽ ŠPORTOVÉHO POVRCHU:

€ 15 408,92 € 18 490,70

Osiet'ovanie ihriska vrátane montáže a materiálu	1	komplet	2700	€ 3 240,00	€ 3 888,00
--	---	---------	------	------------	------------

OSTATNÉ:

Doprava materiálu a strojov	1	dielo	€ 1 000,00	€ 1 000,00	€ 1 200,00
-----------------------------	---	-------	------------	------------	------------

CENA SPOLU OSTATNÉ:

€ 1 000,00 € 1 200,00

CENA ZA OBJEKT SPOLU:

€ 19 648,92 € 23 578,70

CENTAURY Plus s.r.o.
Spojová 12
974 04 Banská Bystrica
IČO: 44 654 073
IČ DPH: SK2022817643